
トーエイライト

⻑座体前屈測定器5 25-6011-00 トーエ
イライト T1817

 ¥31,700(税抜き)

商品説明

●利⽤者⼀⼈で測定できる電池のいらない⼤型デジ
タル回転カウンター採⽤で簡単に操作できます。

●25cmと30cmの2段階の⾼さに調節できます。

商品スペック

●カラー：マルチカラー
●製品サイズ：W620×D295×H310mm
●本体重量：3.1kg
●材質：⽊製
●材質機能：抗ウイルス加⼯・汚れ、傷が⽬⽴ちに
くい⾮光沢仕上げ

●測定範囲：0〜99cm(1cm単位)
●個装⼊数：1台

T1817
4518891271097
25-6011-00
00890759
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.478 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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